USCITE

Spese generali

Telefono e internet

Luce

Assicurazioni

Spese c/c Banca e posta
Spese di trasporto

Affitto sede

Spese amm.

Spese gestione Soci
Assemblee e riunioni
Pubblicazioni, notizie online
Attivita associativa

Quote assoc Fiadda e Ledha
Spese partec convegni
partecip Assemblee altri
Attivita di ricerca

Sviluppo Audiologia Buzzi
Contributi vari

Personale retribuito
Compensi att. ass. segreteria
Compensi alfa per la scuola
Consulenze varie

Progetti

Logogenia

Confort acustico

Incontri genitori ragazzi
Totale

Accantonamento TFR

TOTALE

Bilancio consuntivo 2016

1.375,10
562,00
409,50
261,39
324,10

7.883,20
810,18

1.188,95
0,00

1.800,00
1.329,00
515,70

17.345,83
0,00

16.377,41
17.339,20
0,00

1.532,30
17.200,01
3.189,58

11.625,47

1.188,95

3.644,70

17.345,83

33.716,61

21.921,89

89.443,45

1.753,11
91.196,56

ENTRATE

Avanzo gestione 2015
Entrate da soci

Quote soci ordinari
Quote soci sostenitori
Donazioni da soci
Contributi esterni
Contributi da fondazioni
Contributi Comune di Milano
Contributi da privati
Cinque per mille
Contributi da aziende
Contributi da associazioni

Varie

Avanzo di gestione

41.181,10

5.891,00

5.770,00

14.500,00
5.108,50
500,00
8.824,44
31.500,00

40,00

TOTALE 113.315,04
-89.443,45

23.871,59

23.871,59



